

Logic Support ApS

Landlyst 3, 7330 Brande

CVR-nr. 41 43 20 63

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

Frank Grøngaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Logic Support ApS Landlyst 3 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 43 20 63 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Frank Grøngaard Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Landlyst Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for strukturering og optimering af driften i større og mindre firmaer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.058.816 kr. mod 879.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.529 kr. mod 285.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.058.816	879.699
1 Personaleomkostninger	-656.773	-510.643
Resultat før finansielle poster	402.043	369.056
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.668	-1.826
Resultat før skat	399.375	367.230
Skat af årets resultat	-87.846	-81.598
Årets resultat	311.529	285.632
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.000	280.000
Overføres til overført resultat	1.529	5.632
Disponeret i alt	311.529	285.632

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.750	277.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.952	4.550
Periodeafgrænsningsposter	0	41.900
Tilgodehavender i alt	<u>239.702</u>	<u>323.650</u>
Likvide beholdninger	<u>382.946</u>	<u>208.627</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>622.648</u>	<u>532.277</u>
Aktiver i alt	<u>622.648</u>	<u>532.277</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.161	5.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	280.000
Egenkapital i alt	357.161	325.632
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.846	81.598
Anden gæld	169.641	117.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.487	206.645
Gældsforpligtelser i alt	265.487	206.645
Passiver i alt	622.648	532.277

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	5.632	280.000	325.632
Udloddet udbytte	0	0	-280.000	-280.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.529	310.000	311.529
	40.000	7.161	310.000	357.161

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	596.864	478.769
Pensioner	54.000	27.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.501</u>	<u>1.182</u>
	<u>656.773</u>	<u>510.643</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.668</u>	<u>1.826</u>
	<u>2.668</u>	<u>1.826</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Landlyst Holding ApS, CVR-nr. 41425830, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
